Datablad/FDV

Produktnavn Skrutrekker Elektro uisolert 5,5x1,0x125
El nummer 8839915

GTIN 4021103171257

ETIM-klasse ECO00158

PRODUKTBESKRIVELSE

Uisolerte skrutrekkere med tre-komponent handtaket.

MELUBYE

Handtaket har rund trekanted form og buet lengde kontur, dette gir god passform i handen som igjen er bra for
effektivt arbeid.

Trekerene har polert, matt og chrommet klinge.

DIN 5262 B.

Skrutrekker Elektronikk uisolert 5.5 x 1.0 x 125.

Total lengde: 220 mm.

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt
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242 mm
34 mm
34 mm

94 g
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TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Produkt info. DIN 5265 B.
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